Ad. Nr. 165/1921.

Pub licaţiune.
Duminecă în 16/29 Dec°m

vrie 1912 la l i oare a. m., să va
ţinea licitaţiune publică verbală in
sala de şedinţe a Comitetulri pa
rohial dela Biserica Sf.Nicolae diu
Brassó (Craşov) — Schei: pretru
arând ai ea pe timp de 6 (şase) ani
a unui teren de păşune şi fanate
în estenziime de 268 jugăre din
Poiaua Braşovului.